▪ zestawienie całkowitych dochodów oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim

okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym

okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach

złotych przez kurs wymiany.

XII. Podmiot uprawniony do badania:

Grant Thornton Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa

61-131 Poznań, ul. Abpa Antoniego Baraniaka 88 E

XIII. Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING  (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

XIV. Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej

Według stanu na 31.12.2019 r. akcjonariat posiadający powyżej 5% akcji przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Grananda Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

W prezentowanym okresie nie było żadnych zmian w akcjonariacie.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1.01.2019  do 31.12.2019 (w tysiącach złotych)

Strona 20 z 45

XV. Jednostki kontrolowane przez CFI  HOLDING S.A. :

* Progi istotności w Grupie  ustalone są na poziomie 1% sumy prostej aktywów Grupy, 10% sumy prostej przychodów Grupy

oraz 10%  sumy prostej wyników Grupy. W przypadku przekroczenia  któregokolwiek z powyższych wskaźników  jednostki

zależne podlegają konsolidacji.

 Kontrolowane są poprzez Korporację Gospodarcza Efekt S.A., w której spółka kontrolowana INWEST Sp. Z o.o. ma 28 %

udziału.

Zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.

W trakcie prezentowanego okresu CFI Holding SA przejęła kontrolę nad Grupą Kapitałową Efekt SA zakupując 100 %